UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

AREA SERVIZI TECNICI
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N.143602 del 2016

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Universita degli Studi del Molise — Area
Servizi Tecnici - Via F. De Sanctis snc — 86100 Campobasso;

2. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: ZF61C5B7D8
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di Offerta sul MEPA n. 143602;

4. OGGETTO DEI LAVORI: Realizzazione di una parete divisoria + fornitura di tende
veneziane per sede di Termoli (CB);

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.185,00

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo piu basso ai sensi dell’art.95, co. 4 lett. a) del
D.lgs 50/2016;

7. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: N. 39 Operatori Economici iscritti al MEPA nella
regione Molise e abilitate al bando/Categoria della Richiesta di Offerta (Vedi elenco allegato);

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
a. ARREDI UFFICI SAS - Via Galante 31/A — Campobasso;
b. DITOTA GIOVANNI - Via Papa Giovanni XXIII n.1 /A — Campobasso;

9. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Ditta DI TOTA GIOVANNI — Via
Papa Giovanni XXIII n.11/A — Campobasso;

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 989,70 oltre Iva;

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 13.01.2017

Campobasso, 17 gennaio 2017

Il Responsabile del Procedimento
F.to Geom. Rocco Abbruzzese
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Fornitori invitati
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Ragione sociale
ARLEM DESIGN S.R.L.
ARREDI UFFICI DI FELICE ESTERINA & C. SAS
BIOFARMA DI ROBERTO DE MARCO
C.T.S. COPISTERIA DI CENCI TONINA & C. S.A.S
CO.NA.S DI NARDELLA MARIO
COMPUTER UFFICIO SCUOLA DI GIUSEPPE CENTRACCHIO
DEMADA S.R.L.S.
DI TOTA GIOVANNI
DIANA DI DIANA CRISTIAN
DITTA DI FABIO ANTONIO DI DI FABIO CARLO
ELCOM SPA
F.LLI PAVONE
FANTOZZI UFFICIO SRL
FELICE DESIGN DI BIASELLA NICOLINO
FESTOPOLIS DI GIOVANNI ANTENUCCI
FOXCENTER
G.F.PUBBLICITA' DI FAIOLI GIUSEPPE
GRAFICA ISERNINA SRL
GRANITTO ARREDI SRL
TANNETTA ANGELO SRL
INVERSO SRL
ISSAN DI MICHELE TESTA

LINEA MOLISE PUBBLICITA DI IANNACONE ANTONIO & C. SNC

MARIANO DESIGN & COMUNICATION SRLS
MARSA SICUREZZA DI RAGOSTA E BOVE S.N.C.
MECCANICA SAR DI FABIO MONTOZZI

MEDUSA SRL

MINITRANS DI SALVATORE FRANCESCO
MOLISE SCUOLA C.D.E.

MULTISERVICE DI NAPOLETANO & C. S.A.S.
OCCHIONERO DEL DOTT. EMILIO OCCHIONERO
PRE.DI.MA.

PRIMULA ARREDA DI DISCENZA N. E C. SNC
PUNTO EXE

RENTAL & SERVICES S.A.S. DI DI PAOLO ALESSANDRO
SAMO BIOMEDICA SRL

SERVICE 2000

SKYLINE DI CORDILEONE MARIA NOVELLA

SPORT & IMPIANTI GIOCA GIO' DI SPIDALIERI ALESSANDRA

INDIETRO

Partita iva
00949540702
00769240706
00805820701
00591550702
00888120706
00881760946
01715530703
00929450708
00929860948
01521730703
00927100941
00604930701
00934560947
00897110706
01446270702
00880890942
01595480706
00851670943
01581190707
01541470702
01733700700
00036760940
00613480706
01695980704
01308751211
00870020948
01692550708
00983550708
00061000709
00977870708
01428900706
00972010706
00865290704
00900060708
01626450702
00384240701
00387780943
01470530708
01501890709

Codice Fiscale
00949540702
00769240706
DMRRRTS58H0O6B519E
CNCTNN56A54G497U
NRDMRA45P17A339A
CNTGPP8OH11E335Q
DLCLCN70T14D811M
DTTGNN63S10H5018B
DNICST74R0O3E335F
DFBCRL82R13B519C
00927100941
00604930701
00934560947
BSLNLN67E14B519Z
NTNGNN80P17L113B
00880890942
FLAGPP84C04B519S
00851670943
01581190707
01541470702
01733700700
TSTMHL41TO6E335W
00613480706
01695980704
03925030631
MNTFBA72HO6H501R
01692550708
SLVFNC49C29C486K
SPNPLA50S30F233L
00977870708
CCHMLE71A25L505L
00972010706
DSCNCL67A30A616N
00900060708
01626450702
00384240701
00387790943
CRDMNV77L45A930W
SPDLSN74R55H823W



